I. VILNEN. - Separationis, coram Excino P. D. Iulio Grazioli, Decano. 

Cum actrix, inde a die 21 Martii 1936 certior facta nova ab ipsa pro

ducta documenta non ea esse quae suaderent ulterioris causae proposi

tionis concessionem, non amplius institerit* Excmus P. D. Decanus Po

nens, decreto diei 7 Ianuarii 1941, acta causae in tabulario reponenda 

declaravit. 

II. REGIEN, IN AEMILIA. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et me

tus, coram Excmo P. D. Iulio Grazioli, Decano. 

Cum in causa de qua supra intra tempus a iure statutum nullus po

situs fuerit processualis actus ad appellationem prosequendam, Excmus 

P. D. Decanus Ponens, decreto diei 7 Ianuarii 1941, ad tramitem 

can. 1736, appellationem declaravit desertam et acta causae in archivo 

S. T. reponi iussit. 

III. ROMANA. - Nullitatis m,atrim,onii, super reiectione libelli, coram 

R P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, decreto diei 

7 Ianuarii 1941, R. P. D. Ponens instantiam actoris declaravit perem

ptam ad normam can. 1736, 
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IV. TAURINEN. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, et ob 

conditionem appositam, coram ExciTio P. D. Iulio Grazioli, Decano. 

Cum in causa de qua supra intra tempus a iure statutum nullus po

situs fuerit processualis actus ad instantiam prosequendam, Excmus 

P. D. Decanus Ponens, decreto diei 7 Ianuarii 1942, appellationem decla

ravit desertam ad normam can. 1736 et acta causae in archivo reponi 

iussit. 

V. PANORMITANO. - Nullitatis matrimonii, ob impotentiam viri, coram 

R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, in causa de 

qua supra, decreto diei 1 Februarii 1941, instantiam partis actricis 

actricis R. P. D. Ponens peremptam declaravit ad normam can. 1736. 

V I . KIELCEN. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, coram 

R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum nullus actus processualis per annum et ultra positus fuerit, in 

causa de qua supra, R. P. D. Ponens, decreto diei 1 Februarii 1941, 

actricis appellationem, ad normam can. 1736, desertam declaravit. 

VII . ROMANA. - Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus, coram 

Excmo P. D. Iulio Grazioli, Decano. 

Cum in causa de qua supra nullus intra tempus statutum positus 

fuerit actus processualis ad appellationem prosequendam, Excmus P. D. 

Decanus Ponens, decreto diei 8 Februarii 1941, ad normam can. 1736, 

appellationem desertam declaravit et acta causae in tabulario S. Tri